PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
____________________________________________________________________________

Rua: Suelon Dias Mendonça, Nº 20 - Centro - Ecoporanga – ES. CEP 29850-000.

e-mail: smec@ecoporanga.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO 004/2024

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura no uso das suas atribuições legais, por

meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Interno Edital nº 004/2024

nomeada pela Portaria nº 009/2024, a qual compete à Comissão a Coordenação geral

desse processo seletivo, resolve:

I - Prorrogar a data para a divulgação do resultado final da 1ª etapa e convocação

para a 2ª etapa (entrevista) para o dia 16/04/2024;

II - Solicitar aos candidatos classificados o ENVIO dos documentos informados no ato

da inscrição para o e-mail processoseletivosimplificado@ecoporanga.es.gov.br, de

forma digitalizada no período de 10/04/2024 a 12/04/2024;

III - Prorrogar a data para a divulgação do resultado final da 2ª etapa do processo

seletivo simplificado interno para o dia 22/04/2024.

Ecoporanga/ES, 05 de abril de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Interno Edital nº 004/2024

mailto:processoseletivosimplificado@ecoporanga.es.gov.br